藥劑科公告        113 年 9 月  3 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Onglyza(Saxagliptin) 5mg 昂格莎膜衣錠待庫存用罄關檔。

2. (耳用 )Mycomb otic Drops 5ml 美康耳用滴劑為新進藥品，已開檔，代碼為
KENE。

3. Ampicillin 500mg/VIA 安博黴素 (永豐 )廠商缺貨，待庫存用罄換廠
STERILE AMPICILLIN SODIUM 500mg/VIA(英屬維京群島商勵達生技有
限公司專案進口 ) ，代碼不變

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Mycomb otic
Drops 5ml

KENE  新進

2.

STERILE
AMPICILLIN
SODIUM
500mg/VIA

AMI5
Ampicillin
500mg/VIA

換廠